
 Uchwała Nr 1336 /2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 października 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji 

wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy 

projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.08.03.02-IZ.00-30-001/19 dla Działania 8.3 Wzmocnienie oraz 

dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałania 8.3.2 

Kształcenie zawodowe dorosłych – tryb konkursowy w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 512) oraz art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 2, art. 38 ust. 1 pkt.1  

i art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431 ze zm.) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020), Działanie 8.3 

Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy,  

Poddziałanie 8.3.2 Kształcenie zawodowe dorosłych – tryb konkursowy: 

- zatwierdza listę zawierającą wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych 

projektów, stanowiącą załącznik nr 1 do Uchwały; 

-  zatwierdza do dofinansowania 6 projektów, ujętych na liście stanowiącej załącznik nr 1a do 

Uchwały. Wartość dofinansowania wynosi 29 192 991,73 PLN. Całkowita wartość projektów wynosi  

32 436 657,48 PLN.    

 

§ 2 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

               

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


             Uzasadnienie  

                                                        do Uchwały Nr 1336 /2019 

     Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                        z dnia 11 października 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji 

wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy 

projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.08.03.02-IZ.00-30-001/19 dla Działania 8.3 Wzmocnienie oraz 

dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałania 8.3.2 

Kształcenie zawodowe dorosłych – tryb konkursowy w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt. 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Realizacja konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.03.02-IZ.00-30-001/19 odbywała się  

na zasadach dwuetapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym poprzedzonego 

weryfikacją warunków formalnych. Pierwszym etapem była ocena merytoryczna,  

a kolejnym negocjacje. W odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostało złożonych 31 wniosków 

o dofinansowanie. Po weryfikacji warunków formalnych do etapu oceny merytorycznej zostało 

zakwalifikowanych 31 wniosków o dofinansowanie. Ocena merytoryczna zakończyła się pozytywnym 

wynikiem dla 26 projektów, natomiast 5 projektów zostało ocenionych negatywnie na etapie oceny 

merytorycznej. 

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.08.03.02-IZ.00-30-001/19 negocjacje  zostały 

przeprowadzone po zakończeniu etapu oceny merytorycznej. Negocjacje w ramach ww. konkursu 

przeprowadzono z 6 Projektodawcami. Do dofinansowania wybrany został jeden projekt dla każdego 

z 6 podregionów. Do dofinansowania skierowano 6 projektów, które pozytywnie przeszły etap 

negocjacji. 

Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi  32 436 657,48 PLN, w tym kwota z UE: 

27 571 158,85 PLN (EFS – 85%). Pozostałą kwotę tj. 15% stanowią krajowe środki publiczne i wkład 

prywatny: 4 865 498,63 PLN. 

W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę merytoryczną oraz negocjacje  

6 wniosków uzasadnionym jest podjęcie Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie zatwierdzenia ich do dofinansowania. Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały przedstawia 

listę zawierającą wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, 

natomiast załącznik nr 1a przedstawia listę projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną 

oraz negocjacje z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania. 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu
Maksymalna kwota 

dofinansowania
Status projektu

1 RPWP.08.03.02-30-0018/19
FUNDACJA KALISKI INKUBATOR 

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI
EduAkcja w podregionie kaliskim 100,5 6 463 600,00 zł 5 817 240,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.08.03.02-30-0014/19 SYNTEA SPÓŁKA AKCYJNA Kwalifikacje - energia rozwoju 95 6 553 191,70 zł 5 892 778,70 zł Rezerwowy

3 RPWP.08.03.02-30-0020/19 Krajowa Izba Gospodarcza
Praca bez barier - podnoszenie kwalifikacji 

mieszkańców subregionu kaliskiego
92 6 551 600,00 zł 5 896 440,00 zł Rezerwowy

4 RPWP.08.03.02-30-0012/19
Centrum Języków Obcych i Edukacji 

POLIGLOTUS Tomasz Górski

Wielkopolski Inkubator Kwalifikacji - 

podregion kaliski
89 6 468 000,00 zł 5 821 200,00 zł Rezerwowy

5 RPWP.08.03.02-30-0010/19
EDUFIN Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Usługi rozwojowe dla mieszkańców 

podregionu kaliskiego
85,5 5 069 660,00 zł 4 562 694,00 zł Rezerwowy

6 RPWP.08.03.02-30-0024/19

WSZECHNICA EDUKACYJNA SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Bon na kursy zawodowe w podregionie 

KALISKIM
73,5 6 555 967,00 zł 5 900 370,30 zł Rezerwowy

7 RPWP.08.03.02-30-0007/19
Agencja Rozwoju Regionalnego SA 

w Koninie
Dobre kwalifikacje - lepsza przyszłość 101,5 6 422 022,48 zł 5 779 820,23 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

8 RPWP.08.03.02-30-0003/19 Cityschool Sp. z o.o.
Kwalifikacje na lepszą przyszłość dla 

mieszkańców podregionu konińskiego
96 6 287 875,00 zł 5 659 087,50 zł Rezerwowy

9 RPWP.08.03.02-30-0005/19

PLUSK POLSKA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA

Przepis na rozwój? Wysokie kwalifikacje! 94,5 6 421 800,00 zł 5 779 620,00 zł Rezerwowy

10 RPWP.08.03.02-30-0025/19
MIR CONSULTING Szymon 

Mironowicz

Bon na kursy zawodowe w podregionie 

KONIŃSKIM
74 6 421 025,60 zł 5 778 923,04 zł Rezerwowy

11 RPWP.08.03.02-30-0028/19
MDDP SPÓŁKA AKCYJNA AKADEMIA 

BIZNESU SPÓŁKA KOMANDYTOWA

Wielkopolska Akademia Kwalifikacji 

Zawodowych - podregion leszczyński
98 5 207 200,00 zł 4 686 480,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

12 RPWP.08.03.02-30-0006/19 Zakład Doskonalenia Zawodowego

CENTRUM USŁUG ROZWOJOWYCH W 

SUBREGIONIE LESZCZYŃSKIM. Wsparcie 

na rzecz osób dorosłych z terenu 

subregionu leszczyńskiego woj. 

Wielkopolskiego.

97,5 5 232 500,00 zł 4 709 250,00 zł Rezerwowy

13 RPWP.08.03.02-30-0011/19
EHED Usługi szkoleniowe Eryk 

Kowcuń

Akademia wsparcia rozwojowego w 

podregionie leszczyńskim
87 5 337 255,00 zł 4 803 529,50 zł Rezerwowy

14 RPWP.08.03.02-30-0015/19
FUNDACJA INICJOWANIA ROZWOJU 

SPOŁECZNEGO
Usługi rozwojowe w podregionie pilskim 92,5 3 968 535,00 zł 3 571 681,50 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

15 RPWP.08.03.02-30-0017/19 Tomasz Żurek INFOS

NA DRODZE DO ROZWOJU - OFERTA 

ROZWOJU KWALIFIKACJI DLA 

MIESZKAŃCÓW PODREGIONU PILSKIEGO

91 3 981 070,00 zł 3 582 963,00 zł Rezerwowy

16 RPWP.08.03.02-30-0009/19
ATUM Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Zdobądź rynek pracy dzięki nowym 

kwalifikacjom - kompleksowe wsparcie 

mieszkańców podregionu pilskiego w 

zakresie kształcenia zawodowego

84,5 3 836 400,00 zł 3 452 760,00 zł Rezerwowy

17 RPWP.08.03.02-30-0021/19 DGA S.A.

Rozwijaj się - wsparcie rozwojowe z 

wykorzystaniem podejścia popytowego w 

subregionie poznańskim

103 5 175 000,00 zł 4 657 500,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

18 RPWP.08.03.02-30-0023/19 Euronauka Andrzej Czubaj

Organizacja usług rozwojowych dla 

uczestników indywidualnych w 

Podregionie poznańskim

96,5 6 183 889,80 zł 5 565 500,82 zł Rezerwowy

Projekty ocenione pozytywnie niewybrane do dofinansowania z powodu wyczerpania alokacji

Poddziałanie 8.3.2 Kształcenie zawodowe dorosłych – tryb konkursowy

Nr konkursu: RPWP.08.03.02-IZ.00-30-001/19

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 1336 / 2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11.10.2019 r.

Podregion kaliski

Projekty ocenione pozytywnie niewybrane do dofinansowania z powodu wyczerpania alokacji

Podregion koniński

Projekty ocenione pozytywnie niewybrane do dofinansowania z powodu wyczerpania alokacji

Podregion leszczyński

Projekty ocenione pozytywnie niewybrane do dofinansowania z powodu wyczerpania alokacji

Podregion pilski

Projekty ocenione pozytywnie niewybrane do dofinansowania z powodu wyczerpania alokacji

Podregion poznański



19 RPWP.08.03.02-30-0022/19 ADVANCE EWELINA PODZIOMEK Usługi rozwojowe szansą dla dorosłych 93,5 5 948 800,00 zł 5 353 920,00 zł Rezerwowy

20 RPWP.08.03.02-30-0008/19 KDK INFO sp. z o.o.
KDK - Klucz Do Kwalifikacji (subregion 

poznański).
89,5 6 098 400,00 zł 5 488 560,00 zł Rezerwowy

21 RPWP.08.03.02-30-0004/19

SZKOLENIA I EDUKACJA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA

Usługi rozwojowe dla mieszkańców 

podregionu poznańskiego
88,5 6 187 104,00 zł 5 568 393,60 zł Rezerwowy

22 RPWP.08.03.02-30-0026/19
Forum Rozwoju Regionalnego 

Polska Wschodnia

Bon na kursy zawodowe w podregionie 

POZNAŃSKIM
76,5 6 187 117,20 zł 5 568 405,48 zł Rezerwowy

23 RPWP.08.03.02-30-0001/19 SEKA SPÓŁKA AKCYJNA

Kompleksowe wsparcie osób dorosłych z 

podregionu miasto Poznań w zakresie 

kształcenia zawodowego

100,5 5 200 300,00 zł 4 680 270,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

24 RPWP.08.03.02-30-0016/19
Poznańskie Centrum Kształcenia 

Zawodowego Zbigniew Poszyler
Siła kwalifikacji dla m.Poznań ! 96,5 5 215 595,00 zł 4 694 035,50 zł Rezerwowy

25 RPWP.08.03.02-30-0002/19
Wielkopolska Agencja Rozwoju 

Przedsiębiorczości Sp. z o.o.

Usługi rozwojowe dla każdego szansą na 

lepsze jutro
93,5 5 200 000,00 zł 4 680 000,00 zł Rezerwowy

26 RPWP.08.03.02-30-0031/19 TEB Edukacja Sp. z o.o. Zawodowi Poznaniacy 90 4 547 050,55 zł 4 092 342,55 zł Rezerwowy

Miasto Poznań

Projekty ocenione pozytywnie niewybrane do dofinansowania z powodu wyczerpania alokacji


